
1

5.pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 28.04.2022. lēmumam
Nr.278 (protokols Nr.9, 22.§)

Pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas cenrādis
izglītības iestāžu ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas telpām

Nr.p.k.

Telpas
(Izglītības iestādes
nosaukums)

Telpu adrese
Ēkas/ telpu
kadastra

apzīmējums
Mērvienība

Telpu
nomas
maksa
bez PVN

PVN (21%)

Telpu
nomas
maksa ar
PVN

Cenas
aprēķināšanas

veids

1. Strenču apvienība

1.1.
Strenču pamatskola; Rīgas iela 13, Strenči,

Valmieras novads,
94170011315001 euro / m2 0,06 0,01 0,07

pēc
aprēķināšanas
metodikas

1.2.
Strenču pamatskolas
izglītības programmu
īstenošanas vieta Sedā;

Skolas laukums 2, Seda,
Valmieras novads

94130010108001 euro / m2 0,11 0,02 0,13
pēc

aprēķināšanas
metodikas

2. Mazsalacas apvienība

2.1.

Mazsalacas pirmsskolas
izglītības iestāde
"Dārziņš" Ramatas
filiāle;

"Pūcītes", Ramata,
Ramatas pagasts,
Valmieras novads

96760050121001 euro / m2 0,24 0,05 0,29
pēc

aprēķināšanas
metodikas

2.2. Mazsalacas vidusskola;

“Mazsalacas vidusskola”,
“Parka 30”, Mazsalacas
pagasts, Valmieras

novads

96310020016001 euro / m2 0,17 0,04 0,21
pēc

aprēķināšanas
metodikas

3. Rūjienas apvienība

3.1.

Rūjienas pirmsskolas
izglītības iestāde
"Vārpiņa",

Dārza iela 8, Rūjiena,
Valmieras novads 96150011211001 euro / m2 0,45 0.09 0,54

pēc
aprēķināšanas
metodikas



2

4. Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienība

4.1. Trikātas pamatskola,
“Gaismaskalns”, Trikāta,

Trikātas pagasts,
Valmieras novads

94840030156001 euro / m2 0,34 0,07 0,41
pēc

aprēķināšanas
metodikas

4.2.
J.Endzelīna Kauguru
pamatskola,

"Kauguru skola", Kauguri,
Kauguru pagasts,
Valmieras novads

96620050023001 euro / m2 0,61 0,13 0,74
pēc

aprēķināšanas
metodikas

4.3. Brenguļu sākumskola;
Avotkalni, Brenguļi,
Brenguļu pagasts,
Valmieras novads

96460030236001 euro / m2 0,20 0,04 0,24
pēc

aprēķināšanas
metodikas

4.4.

Mūrmuižas pirmsskolas
izglītības iestāde
"Pasaciņa";

“Bērnudārzs Pasaciņa”,
Mūrmuiža, Kauguru
pagasts, Valmieras

novads

96620070259001 euro / m2 0,25 0,05 0,30
pēc

aprēķināšanas
metodikas

5. Naukšēnu apvienība

5.1. Naukšēnu vidusskola,

“Naukšēnu vidusskola”,
Naukšēni, Naukšēnu
pagasts, Valmieras

novads

96720060281001 euro / m2 0,09 0,02 0,11
pēc

aprēķināšanas
metodikas


